Numărul 24

Oradea-mare 11/24 iunie 1900

Anul XXXVI.

Apare duminica. Abonament pe an 16 coroane, pe $\frac{1}{2}$, de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei

Artă și Patriotism.

— Conferință rostită la Ateneul din București la 6/18 ian. 1900. —